令和元年１０月４日
同窓生各位

加茂暁星高等学校
校長 西村 香介

野球部北信越地区大会応援のバスについて（ご案内）

 秋晴の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本教の教育

活動にご理解ご協力をいただき、感謝申し上げます。
 さて、本校野球部ですが、第 141 回北信越地区高等学校野球新潟県大会で３

位となり、石川県で開催される北信越地区大会に出場いたします。抽選の結果、

１０月１２日（土）第３試合（試合開始 14：00）、石川県立野球場で敦賀気比高

等学校（福井県）と対戦することが決定いたしました。北信越地区大会へは初め

ての出場であり、活躍を後押しするために、学校発着の応援バスを手配いたしま

す。有料となりますが、希望される方は申し込み用紙に必要事項をご記入の上、

学校までご連絡願います。是非、多くの方からの応援をよろしくお願いいたしま

す。
 なお、バスは１０月１２日（土）9：00 加茂暁星高等学校第２体育脇を出発し

ます。１３日（日）の予定は１２日（土）に車内で連絡いたします。

※ 費用は１往復につき、一人８，０００円となります。当日徴収いたします。
 残金が出た場合は返金致します。
※ 申込み締切は１０月９日（水）9：00 までとなります。

野球部応援バス申し込み書

（ ）１０月１２日（土）野球部応援バスに乗車します。
（ ）１０月１２日（土）勝利の場合、１０月１３日（日）野球部応援バスに

乗車します。
※（ ）の該当箇所に○をつけてください。

乗車される方の人数 →→→ １２日   名、１３日   名

※    内に人数をご記入ください。
乗車される方 （連絡先電話番号をお書きください：    －   －   ）
同窓生氏名 家族氏名

家族氏名 家族氏名

この用紙をそのままファックス送信してください。（送信先 0256-52-2003）